[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» августа 2023 года                                                                                                                   № 81

«Об отказе исправления реестровой ошибки и внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское в отношении земельного участка с кадастровым номером 40:03:080702:4»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Отказать в исправлении реестровой ошибки и внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское в отношении земельного участка с кадастровым номером 40:03:080702:4.
1. Рекомендовать собственнику земельного участка обратиться с заявлением (на раздел вышеуказанного земельного участка) в Филиал ППК «Роскадастр» по Калужской области. В случае получения отказа, повторно обратиться в адрес Сельской думы для рассмотрения обращения по существу вопроса, с указанием конкретных причин отказа.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское подготовить ответ на обращение.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование   настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png